suo nomine et predicto dare et solvere ipsi Georgio vel Johanni vel uni ipsorum vel eorum aut alterius

eorura certo nnncio in broccjla usque ad kalendas uiadii proximi venturi libras octo bonorura et

legaliura turoncnsiuni grossoruni veterura et de moneta veteri regis francie ct de bono argento ct

legali pondere Alioquin proniisserunt ipsi omnes et quilibct eorura insolidum eidem Georgio suo et

predicto nomine dare et solvere in ciuitate astensi usque ad kalendas Julii proximi venturi in denariis

nuraeratis de unoquoque turono grosso singulorum turonorura predictorum denarios triginta duos

astenses cum restitucione dampnorum expensarum et interesse pro inde factorum et factarum habi-

torum ct habitarum et dc ipsis suo et predicto nomine in eius verbo credere. Jnsuper promisscrunt

ipsi omnes et quilibet eorura insolidura eidem Gcorgio suo et predicto nomine quod occasione dicti

debiti non pacientur litera moueri nec querimoniara fieri nec petent libelluin nec terrai)mm nec huius

instrumenti excraplura nec jurabunt raobile sub pena solidorum sexaginta astensiiim, Quam penara

ipsi omnes etquilibet corum insolidum eidem Georgio suo et predicto no.".iine tocicns soluere pro-

raisserunt quociens contra prcdicta vel aliquod j^redictorum facerent vel venirent et pena soluta vel non

sive semel sive pluries nichilominus rato manente pacto ct pro predictis omnibus et singulis adtendendis

et obseruandis dicti Guttuerius Guillelmus et Leo et quilibet eorum insolidum eidem Georgio suo et

predicto nomine omnia eoruni bona pignori obligaverunt Renunciando in omnibus et singulis supra-

dictis exceptioni doli raali ct in factum condicioni et cxceptioni sine causa et ex iniusta causa fori

priuillegio novis coustitucionibus epistole diui Adriani et omni juri. Jnsuper si dicti guttuerius Guil-

lelmus et leo termino supradicto non soluerint Johannes scarampus intercedens pro eis de dicto

debito seu cambio vcrsus dictum Georgium suo et prcdicto nomine constituit se propriura et princi-

palem debitorem fideiussorem ct pagatorem et dictura dcbilura cidera Georgio suo et predicto nomine

cura omni supradicto pacto et conuentu soluere promixit sub obligatione omniura bonorum suorura

Renunciando noue constitucioni et omni juri, Actum Ast in domo Rollandi vegleti et fratrura, testes

interfuerunt Maynfredus alferius, et Jacobus de strarabino, Et Ego vivaldus groraotus notarius pala-

tinus sic scripsi.

B. 1289. 18 Gennaio.

Anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo nono Indicione secunda die martis xviu raensis

januarii in presencia Testium infrascriptorum Confessus fuit Henricus de ocho de xx", se mutuo rece-

pisse et habuisse a RoUandino .Alfeiio solidos vigintiquatuor astensiura Renunciando exceptioni non

numerate et non rccepte pecunie privilegio fori et omni juri quos denarios promisit eidem Rollandino

vel eius certo nuncio stipulanti dare et solvere in denariis nunieratis usque ad raedium augustuni

proxime venturuni et si terraino non soluerit promisit eidcm RoUandino restituere omnes expensas

dampna et interesse quas et que faceret dictum debitum exigendo eundo et redeundo stando in causa

iudicio niutuo preniio vel alio quoquo modo credendo in eius verbo simplici sine sacramento et sine

aliqua alia probacione Testium et insuper promisit eidem Rollandino quod occasione huius debiti non

jurabit mobile nec petet libellum exeraplum carte vel terminum nec pacietur de dicto debito ficri

querimoniam coram aliquo judice vel potestate sub pena solidorum v« astensium quam penani eideni

RoUandino solvere teneatur et promisit tociens quociens contra faceret vel veniret et solupta pcna vel

non Racto manente pacto et pro his omnibus atendendis et observandis omnia bona sna eidem Rol-

landino pignori obligauit Et specialiter peciam unam terrc que jacet in posse xx'' ubi dicitur in costis
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de ripis cui coherent minetus boxonus Oglerius de musso de otacio et est circa staria u, Jtem aliam

peciam boschi in dicto posse ubi dicitur in fontanilis coherent alaxia recepina Guillelmus bufius et

est circa staria vj, Tali modo quod si terinino predicto non soluerit tunc licitum sit ipsi RoUandino

intrare possessionem dictarum rerum sine liceucia alicuius potestatis vel judicis et ipsas res tenere et

possidere et fructus et godias percipere et habere sine contradicione ipsius et suorum heredum et

omnium aliarum personarum, quod autem pignus promisit eidem RoUandino defendere et manutenere

ab omni persona ct personis tranferendo (sic) in ipsuin dominium et. possessionem de predicto pignore.

Actum ast in mercato de sancto Testes interfuerunt Nicholetus bosfherius bernardus et anfoxius de

rofo de xx", Et Ego Bonneser (?) niarrochus notarins palatinus interfui et scripsi.

C. 1456. 14 Ottobre.

In nomine domini amen, Cum anno MiUesimo cccc""' quinquagesimo secundo die decitn ioctava

mensis junij vel eocirca Generosi et prudentes viri Bartholomeus de Alpherijs de maillano et Joliannes

madea quondam bhisij de feUsano ambo astensis diocesis se obligaverint causa puri mutui eis amica-